
UCHWAŁA NR XXXII/210/2022 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szreńsk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022, poz.559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie - 21.119.578,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 15.895.528,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 5.224.050,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie - 22.341.413,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 15.264.969,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7.076.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu  w kwocie 1.221.835 zł. 

2. Przychody budżetu pochodzące z kredytu w wysokości 878.165 zł przeznacza się na rozchody 
w wysokości  878.165 zł ( spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
878.165 zł ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.100.000 zł rozchody budżetu w wysokości 878.165,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.221.835 zł. 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 878.165 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną  w wysokości  62.759,00 zł. 

2. celową na zarządzania kryzysowe w wysokości 36.117,00 zł  

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień    miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury  

2) Gminnej Biblioteki Publicznej  

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2023 nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 600.000,00 zł 

2) Zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia. 

3) Dokonywanie zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie rocznych wydatków majątkowych . 
Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzania nowych zadań lub likwidacji zadań istniejących. 

4) Do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy, do łącznej kwoty 600.000 zł, 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych remontów i inwestycji. 

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r, obowiązuje w roku 2023, podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Olewnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

020

02095

600

60016

700

70005

70007

w złotych

załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XXXII/210/2022

z dnia 15.12.2022 r

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 200,00

Drogi publiczne gminne 6 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 6 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 000,00

3 4 5
bieżące

Leśnictwo 2 000,00

Dochody bud żetu gminy na rok 2023

§ Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



750

75011

75095

751

75101

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 072 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

5 780 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

898,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

898,00

Pozostała działalność 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 51 871,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Administracja publiczna 92 871,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

75807

801
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 618 585,00

Oświata i wychowanie 251 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 618 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 709 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 709 630,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 92 882,00

Różne rozliczenia 6 328 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 429 135,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

3 522 017,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 390 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 118 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 3



80104

80148

852

85213

85214

85216

85219

85228

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

81 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

103 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 87 784,00

Zasiłki stałe 103 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

9 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

7 400,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

7 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 234 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 115 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

121 000,00

Przedszkola 136 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 4



85230

855

85502

85503

85513

900

90001
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

90,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Karta Dużej Rodziny 90,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 150 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

20 753,00

Rodzina 2 168 090,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 5



90002

90019

90026

700

70005

70007

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 218 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 5 218 314,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 736,00

Różne rozliczenia 5 218 314,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 5 736,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

bieżące razem: 15 895 528,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

800 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

17 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 6



(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 21 119 578,00

majątkowe razem: 5 224 050,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

010 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 911,00 1 598 911,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

60016 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 911,00 573 911,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 411,00 562 411,00 0,00

700 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 539 981,00 3 404 981,00 2 756 772,00 648 209,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 51 871,00 51 871,00 41 572,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 167,00 27 167,00 27 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

w tym

załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XXXII/210/2022

z dnia 15.12.2022 r

Wydatki budżetu gminy na rok 2023

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 539 981,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 51 871,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 167,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 500,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

562 411,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 57 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 798 911,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 025 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 025 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 773 911,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 7 940,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

7 940,00 0,00 0,00

Leśnictwo 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Rolnictwo i łowiectwo 7 940,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

4110 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 299,00 10 299,00 0,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 135 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 333 110,00 3 328 110,00 2 715 200,00 612 910,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 197 774,00 197 774,00 0,00 197 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 51 136,00 51 136,00 0,00 51 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

w tym

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 44 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

51 136,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 197 774,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 57 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 342 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

33 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

45 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 333 110,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 973,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

852,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 299,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

135 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego

Wydatki 
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem środków o 
których mowa w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

751 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129,02 129,02 129,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18,38 18,38 18,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 750,60 750,60 750,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 138 100,00 138 100,00 24 000,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 133 100,00 133 100,00 24 000,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 262 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 146,00 0,00 0,00 0,00

75702 262 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 146,00 0,00 0,00 0,00

8110 262 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 146,00 0,00 0,00 0,00

758 98 876,00 98 876,00 0,00 98 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 98 876,00 98 876,00 0,00 98 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 98 876,00 98 876,00 0,00 98 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 865 837,00 5 628 037,00 4 844 440,00 783 597,00 0,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 5 477 533,00 5 477 533,00 0,00

80101 4 698 290,00 4 502 090,00 4 076 340,00 425 750,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 5 477 533,00 5 477 533,00 0,00

3020 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 98 876,00 0,00 0,00

Rezerwy 98 876,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 11 343 370,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 175 823,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

186 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 262 146,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

262 146,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

262 146,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 98 876,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

138 100,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 133 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

898,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

898,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,02 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18,38 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,60 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

4010 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 53 940,00 53 940,00 53 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 91 250,00 91 250,00 0,00 91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 630 900,00 2 630 900,00 2 630 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 630,00 821 630,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 903,00 4 655 903,00 0,00

80103 281 884,00 267 384,00 258 300,00 9 084,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 084,00 9 084,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 457 535,00 434 535,00 338 900,00 95 635,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 084,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

17 650,00 0,00 0,00

Przedszkola 457 535,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

821 630,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 655 903,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

281 884,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

91 250,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 630 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

222 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 940,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 502 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

49 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

3020 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 635,00 10 635,00 0,00 10 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 50 928,00 47 528,00 44 500,00 3 028,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 177 200,00 176 500,00 126 400,00 50 100,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Stołówki szkolne i przedszkolne 177 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

1 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 028,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 635,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

17 500,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 50 928,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

23 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

4110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 886 201,00 692 375,00 587 900,00 104 475,00 0,00 193 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 660 559,00 652 475,00 587 900,00 64 575,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 103 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 103 700,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 660 559,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 084,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

49 900,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 49 900,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 6 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 200,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

7 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 886 201,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 47 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

4040 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 075,00 16 075,00 0,00 16 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 198 090,00 253 755,00 179 592,00 74 163,00 0,00 1 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 130 000,00 185 665,00 179 502,00 6 163,00 0,00 1 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 211,00 40 211,00 40 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 062,00 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

w tym:z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 062,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 130 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 944 335,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 211,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 229,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

16 075,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 25 942,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 25 942,00 0,00 0,00

Rodzina 2 198 090,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

4010 75,29 75,29 75,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12,87 12,87 12,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1,84 1,84 1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 801 000,00 801 000,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 396 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

260 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 26 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 374 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 801 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 477 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 277 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,29 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12,87 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1,84 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

926 64 400,00 64 400,00 16 400,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 64 400,00 64 400,00 16 400,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 264 969,00 12 121 862,00 8 410 002,00 3 711 860,00 370 000,00 2 510 961,00 0,00 0,00 262 146,00 7 076 444,00 7 076 444,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 22 341 413,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 64 400,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 
udziałem środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXII/210/2022

z dnia 15.12.2022 r.

1 2 3 4

1. Dochody 21 119 578,00 

2. Wydatki 22 341 413,00 

3. Wynik budżetu -1 221 835,00 

2 100 000,00 

1. Kredyty 9520 2 100 000,00 

2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8. Inne źródła (wolne środki)

878 165,00 

1. Spłaty kredytów 9920 878 165,00 

2. Spłaty pożyczek 9920

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody i rozchody bud żetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść kwota 2023 r.§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość
750 51 871,00

75011 51 871,00

2010 51 871,00

751 898,00

75101 898,00

2010 898,00

852 6 084,00

85219 6 084,00

2010 6 084,00

855 2 148 090,00

85502 2 130 000,00

2010 2 130 000,00

85503 90,00

2010 90,00

85513 18 000,00

2010 18 000,00

2 206 943,00

Dochody na zadania zlecone

Treść
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XXXII/210/2022

z dnia 15.12.2022 r

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 51 871,00

75011 51 871,00

4010 27 167,00

4040 7 580,00

4110 5 973,00

4120 852,00

4300 10 299,00

751 898,00

75101 898,00

4110 129,02

4120 18,38

4170 750,60

852 6 084,00

85219 6 084,00

3030 6 084,00

855 2 148 090,00

85502 2 130 000,00

3110 1 944 335,00

4010 40 211,00

4040 4 229,00

4110 132 000,00

4120 3 062,00

4210 2 000,00

4300 2 000,00

4440 1 663,00

4700 500,00

85503 90,00

4010 75,29

4110 12,87

4120 1,84

85513 18 000,00

4130 18 000,00

2 206 943,00

Wydatki na zadania zlecone

załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XXXII/210/2022

z dnia 15.12.2022 r

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXII/210/2022
z dnia 15.12.2022 r.

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 4640W w tym budowę 
ronda w m.Liberadz oraz przebudowę 
mostu JNI 01005639 w m.Doziny

1 025 000,00 1 025 000,00 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Mławskiego

Ogółem 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego

z tego:
Wydatki
ogółem

Dotacje
ogółem

Nazwa zadaniaRozdziałDział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Zał cznik Nr 7
do Uchwały Rady Gminy w Szre sku
Nr XXXII/210/2022
z dnia 15.12.2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJ CYCH OSOBOWO CI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI ZANE Z ICH POBOREM

40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi cych dochody
jednostek samorz du terytorialnego na podstawie
ustaw

40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda alkoholu 40 000,00

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 38 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa enia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwole na sprzeda
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj zada

okre lonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwi zywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa enia 2 000,00

Wydatki na realizacj zada okre lonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

Zał cznik Nr 8
do Uchwały Rady Gminy w Szre sku
Nr XXXII/210/2022
z dnia 15.12.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Zał cznik Nr 9
do Uchwały Rady Gminy w Szre sku
Nr XXXII/210/2022
z dnia 15.12.2022 r.

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 GMINNY O RODEK KULTURY 260 000,00

2. 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 110 000,00

370 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXII/210/2022
z dnia 15.12.2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu pieszego i 
kołowego na terenie 
miejscowości Miączyn 
Duży

5 780,00 5 780,00 5 780,00 
A.                          
B.                                 
C.

URZĄD GMINY

6370 282 774,00 282 774,00 0,00 
A.                          
B.282774                               
C.

URZĄD GMINY

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
m.Miączyn Duży

5 720,00 5 720,00 5 720,00 
A.                          
B.                                 
C.

URZĄD GMINY

6370 279 637,00 279 637,00 
A.                               
B.279637                                 
C.

URZĄD GMINY

573 911 573 911 11 500 562 411 0 x

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu wojewody i Urzędu Marszałkowskiego
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jedn.zaliczonych do sektora fin.publ.
C. Inne źródła - środki ochrony środowiska

Ogółem

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściowe 

z tego źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

rok 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 
sołeckiego)

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

§

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0280D96-C926-46CA-A1C7-54912C803E80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3 przychody i rozchody budżetu w 2023 r
	Zalacznik 4 dochody na zadania zlecone
	Zalacznik 5 wydatki na zadania zlecone
	Zalacznik 6 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 7 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 8 wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 9 dotacje podmiotowe w 2023 r
	Zalacznik 10 wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

